关于登载“对考生进行时政教育有关事项的通知”的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/171/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E7_99_BB_E8_c67_171396.htm 各盟、市高等教育自

学考试办公室；参加自学考试的各位考生： 现将国家教育部

高等教育自学考试办公室所发〔1999〕19号文《关于与新华

社《半月谈》杂志合作对考生进行时政教育有关事项的通知

》在本期《招生考试专刊》上予以登载。 通知中强调：为进

一步做好高等教育自学考试的宣传工作，充分发挥自学考试

的教育功能，加强形势教育与国情教育，改进德育工作，引

导广大考生关心国际、国内形势，学习党和国家的方针政策

，全国考办决定，与国内影响最大的时政类刊物新华社主办

的《半月谈》杂志合作对考生进行形势与政策的教育。 为了

贯彻落实全国考办的通知精神，我办已于9月30日向各盟市自

考办发出通知，要求将文件精神及时、完整地传达到每个考

生。现再次将全国考办通知在《招生考试专刊》上全文予以

登载，请各盟市自考办积极组织考生集体或个人到当地邮政

部门订阅购买《半月谈》杂志。 特此通知内蒙古自治区高等

教育自学考试办公室 1999年11月10日 关于与新华社《半月谈

》杂志合作对考生进行时政教育有关事项的通知教考试办

〔1999〕19号各省、自治区、直辖市高等教育自学考试办公

室、解放军自学考试委员会办公室： 为进一步做好高等教育

自学考试的宣传工作，充分发挥自学考试的教育功能，加强

形势教育与国情教育，改进德育工作，引导广大考生关心国

际、国内形势，学习党和国家的方针政策，我办决定，与国

内影响最大的时政类刊物新华社主办的《半月谈》杂志合作

对考生进行形势与政策的教育。现将有关事项通知如下：1.

根据教考试〔1999〕5号文件，从2000年4月的考试起，自学考

试将在“邓小平理论概论”课程中设“形势与政策”的考试

内容。教育部自考办指定《半月谈》杂志为自学考试公共政

治课中时事政治考试的参考读物。具体内容为：每年4月份时

事政治考试的参考读物为上一年10月至当年3月《半月谈》杂

志；每年10月份时事政治考试的参考读物为当年4月至9月份

《半月谈》杂志。考试内容均出自所指定的《半月谈》杂志

。开考时间为2000年4月。2.《半月谈》杂志在每双数期的杂

志上开辟《自考之窗》专栏，宣传高等教育自学考试，登载

对考生有指导意义的自考信息、自考政策答疑等内容。3.《

半月谈》杂志因此项合作，每年将拨出部分资金用于奖励自

学考试优秀生、先进单位、先进工作者和助学单位。4.请各

省、自治区、直辖市自考办将此通知精神传达到考生，并在

本部门所办的杂志、刊物上刊登宣传，积极组织考生集体或

个人到当地邮政部门订阅购买《半月谈》杂志。 教育部高等

教育自学考试办公室 一九九九年四月三日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com